CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NEGOCIAL

PORTARIA Nº 15/2024

CONSIDERANDO as funções inerentes aos coordenadores do Programa de

Pós-graduação em Direito Negocial, eleitos entre os professores integrantes

do PPGDN para o biênio 2023-2025, com atribuições previstas na Portaria

PROPPG/UEL nº 2.148 de 31 de Maio de 2023;

CONSIDERANDO a necessidade de promover a melhor distribuição de

atividades desempenhadas no âmbito do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO a importância de promover a publicidade dos atos de

gestão da coordenadoria do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO a necessidade de compor os membros da comissão de

autoavaliação do programa que desempenhará tais atividades sob

coordenação do Prof. Dr. Luiz Alberto Pereira Ribeiro, no biênio 2023/2025.

A coordenação do PPGDN/UEL, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I - Nomear os membros que irão compor a comissão das atividades de

autoavaliação do programa:

Coordenador: Luiz Alberto Pereira Ribeiro
Docente (Linha Civil/Mestrado e Privado / Doutorado): Daniela Braga
Paiano
Docente (Linha Processo/Mestrado): Luiz Fernando Belinetti
Docente (Linha Empresarial/Mestrado e Público/Doutorado): Tânia Lobo
Muniz
Discente Doutorado: Ariella Kelly Besing Motter
Discente Mestrado: Fernanda Batelochi
Externo: Maria de Fátima Ribeiro
Técnico: Francisco Carlos Navarro
Egressa: Juliana Carvalho Pavão

Demais alunos Bolsistas do Mestrado e Doutorado que compõe a
comissão:

1. Lucas Mendonça Trevisan
2. Priscila Aparecida da Silva
3. Aracelli Mesquita Bandolim Bermejo
4. Suzane de França Ribeiro
5. Wesley Tomaszewski
6. Fellipe Cianca Fortes

Essa portaria revoga as anteriores.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência

a todos os interessados, em especial o coordenador da referida comissão, o

prof. Dr. Luiz Alberto Pereira Ribeiro.

Londrina/PR, 13 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Junior

Coordenador do PPGDN/UEL

Profa. Dra. Patricia Ayub da Costa

Vice-Coordenadora do PPGDN/UEL